
50997 

О внесении изменений в 
График работы комиссии по 
первоначальной постановке на 
воинский учет граждан 2005 
года рождения, утвержденный 
постановлением администра-
ции Александровского муници-
пального округа от 23 декабря 
2021 № 970  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ 

«О воинской обязанности и военной службе», в целях своевременной и полной 

первоначальной постановке на воинский учет граждан 2005 года рождения и 

исключения проведения сборов в нерабочие праздничные дни, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в График работы комиссии по первоначальной постановке 

на воинский учет граждан 2005 года рождения, утвержденный постановлением 

администрации Александровского муниципального округа от 23.12.2021 № 970, 

следующие изменения: слова «23 февраля 2022 года» заменить на «24 февраля 

2022 года.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 
Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                                                         О.Э. Лаврова 

 

  

  

  

 

  

  

 

  

  

22.02.2022 154 

 


